Diário Oficial Eletrônico
Município de Nova Santa Bárbara – Paraná

Claudemir Valério - Prefeito

N° 774 – Nova Santa Bárbara, Paraná Quarta-Feira, 22 de Junho de 2016 .

 Poder

Executivo

Ano IV

IMPRENSA OFICIAL –

Lei n° 660, de 02 de abril de 2013.

Responsável pela edição e

publicação: Mônica Maria Proença

– Decreto nº 008/2011.

I - Atos do Poder  Executivo

COMUNICADO DE RESCISÃO DE CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
EQUOTERAPIA

De: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SANTA BÁRBARA

Para: ASSOCIAÇÃO DOS AMIGOS DA EQUOTERAPIA – CNPJ N.º 16.628.558/0001-56.

REF.: RESCISÃO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE EQUOTERAPIA

Prezada CONTRATADA, a Prefeitura Municipal de Nova Santa Bárbara, neste ato figurando como, CONTRATANTE, do
contrato firmado com Vossa Senhoria em 23/04/2016, com prazo de vigência até 22/04/2016, tendo como objeto a
prestação de serviços de equoterapia, vem pela presente comunicá-lo de que a partir de 20 de junho de 2016, estará
fazendo a rescisão do contrato firmado, tendo em vista relevantes interesses da administração, conforme previsto na
cláusula sexta do contrato n.º 019/2014, que prevê que qualquer das partes contratantes pode rescindir o contrato de
prestação de serviços mediante comunicado escrito com antecedência, desde que haja conveniência para a
administração.
Portanto, a partir da data mencionada, dá como encerrado o contrato retro mencionado entre as partes, de acordo com
a cláusula contratual que assim o determina a rescisão por ato unilateral, desde que haja conveniência para a
administração.

Sem mais.

Nova Santa Bárbara, 14 de junho de 2016.

Claudemir Valério
Prefeito Municipal

Não há publicações para a presente data.

Não há publicações para a presente data.

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Sant a Bárbara
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n° 222 – Centro

Fone/Fax: (43) 3266-8100
E-mail : diariooficial@nsb.pr.gov.br – Site : www.nsb.pr.gov.br

www.transparenciaparana.com.br/doensb

III – Publicidade

II - Atos do Poder  Legislativo

Documento assinado por Certificado Digital – Nova Santa
Bárbara Prefeitura Municipal: 95561080000160–AC
SERASA– Sua autenticidade é garantida desde que visualizado

através do site: http://www.transparenciaparana.com.br/doensb/

		2016-06-22T12:22:48-0300
	MUNICIPIO DE NOVA SANTA BARBARA:95561080000160